
ZARZĄDZENIE NR 112/2023 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40 t.j.) art. 222, art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4 i 5 uchwały nr LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi 47.545.790,80 zł, w tym : 

a) wydatki bieżące - 37.007.847,19 zł, 

b) wydatki  majątkowe - 10.537.943,61 zł, 

2) Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w zakresie planowanych rezerw w następujący sposób: 

a) § 4810 Rezerwy (rezerwa ogólna) o kwotę 5.032,00 zł (pozostało– plan 4.961,00 zł). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
   

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3E2309-F08A-429B-98AF-77AF2D83CB4D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 112/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 234 850,00 0,00 234 850,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 154 239,00 0,00 154 239,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

14 500,00 -535,00 13 965,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

896,00 535,00 1 431,00

750 Administracja publiczna 6 590 525,62 0,00 6 590 525,62

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 301 697,46 0,00 5 301 697,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 603,00 -40,00 81 563,00

4430 Różne opłaty i składki 41 426,00 40,00 41 466,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 894 269,95 58,00 894 327,95

75412 Ochotnicze straże pożarne 891 247,95 58,00 891 305,95

4410 Podróże służbowe krajowe 1 081,00 58,00 1 139,00

758 Różne rozliczenia 165 842,00 -5 032,00 160 810,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 165 842,00 -5 032,00 160 810,00

4810 Rezerwy 149 993,00 -5 032,00 144 961,00

801 Oświata i wychowanie 14 989 427,53 0,00 14 989 427,53

80101 Szkoły podstawowe 9 686 140,15 -16,00 9 686 124,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 189 547,00 2 565,00 1 192 112,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 689,00 -776,00 72 913,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 91 794,00 -396,00 91 398,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 188,00 -904,00 4 284,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 007,00 707,00 114 714,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 732,00 74,00 14 806,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 960,00 -187,00 1 773,00

4430 Różne opłaty i składki 10 034,00 -846,00 9 188,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 216 138,00 1 926,00 218 064,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

100,00 -100,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 448,16 -2 079,00 8 369,16

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 216 552,94 0,00 216 552,94

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 149,00 -1 668,00 5 481,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3E2309-F08A-429B-98AF-77AF2D83CB4D. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 022,00 -2,00 76 020,00

4260 Zakup energii 23 000,00 -82,00 22 918,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 632,00 478,00 7 110,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -489,00 11,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 59 195,00 2 163,00 61 358,00

80107 Świetlice szkolne 788 064,57 0,00 788 064,57

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 147,68 103,00 10 250,68

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 107,00 -2 464,00 23 643,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 560 643,00 2 361,00 563 004,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39 072,00 0,00 39 072,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 286,00 1 186,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

32 372,00 -286,00 32 086,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 048 732,00 0,00 1 048 732,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 435,00 -27,00 6 408,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 651,00 -24,00 21 627,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 420,00 69,00 1 489,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 309,00 -18,00 14 291,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

58 463,19 16,00 58 479,19

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 57 903,30 16,00 57 919,30

852 Pomoc społeczna 4 812 392,70 0,00 4 812 392,70

85203 Ośrodki wsparcia 1 018 552,40 0,00 1 018 552,40

4300 Zakup usług pozostałych 59 400,00 0,00 59 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 587 384,92 778,00 4 588 162,92

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 51 450,00 -6 963,00 44 487,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -1 552,00 10 448,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 950,00 -5 411,00 33 539,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 851 151,00 7 741,00 858 892,00

4260 Zakup energii 317 705,00 7 741,00 325 446,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 137 995,88 4 196,00 2 142 191,88

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 255 017,00 953,00 1 255 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 653,00 1 053,00 10 706,00

4260 Zakup energii 47 890,00 850,00 48 740,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 419 668,00 -950,00 418 718,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3E2309-F08A-429B-98AF-77AF2D83CB4D. Podpisany Strona 2



92195 Pozostała działalność 130 145,88 3 243,00 133 388,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 778,38 4 743,00 45 521,38

4300 Zakup usług pozostałych 24 147,50 -1 500,00 22 647,50

926 Kultura fizyczna 774 190,76 0,00 774 190,76

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 430 959,00 199,00 431 158,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 894,00 288,00 7 182,00

4260 Zakup energii 103 400,00 -1 029,00 102 371,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 152,00 -4,00 148,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 821,00 7 521,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 877,00 123,00 57 000,00

92695 Pozostała działalność 294 328,56 -199,00 294 129,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 617,56 -199,00 215 418,56

Razem: 47 545 790,80 0,00 47 545 790,80

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3E2309-F08A-429B-98AF-77AF2D83CB4D. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 112/2023 BURMISTRZA CYBINKI z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2


	§ 2
	Zalacznik 1


